Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Conselho Superior

PORTARIA 9/2021 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 6 de outubro de 2021

Composição do Conselho Superior do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Biênio 2021-2023.

               O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO IF BAIANO, no uso de suas competências

previstas no Regimento Interno do Conselho Superior, no inciso II, do artigo 6º, R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros Titulares e Suplentes do Conselho Superior do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Biênio 2021-2023, para um mandato de 02(dois)anos, a contar da data da

posse, conforme prevê o Regimento Interno do CONSUP.

 EGRESSOS (AS)

Arthur Neves Sousa  Pereira    Titular

Jeferson Conceição Santos Titular

Denner Matos Roma Suplente

Mário Nogueira Ferreira Suplente

 COLÉGIO DE DIRIGENTES

Geovane Lima Guimarães Titular

Rafael Oliva Trocoli Titular

Hildonice de Souza Ba sta Titular

Ozenice Silva dos Santos Titular

Robson Cordeiro Ramos Titular

Alaécio Santos Ribeiro  Suplente

Leonardo Carneiro  Lapa Suplente

Pedro Queiroz Junior Suplente

Luciana Helena Cajas Mazzu Suplente

DISCENTE MÉDIO

Emerson de Santana Oliveira Titular

 DISCENTE NÍVEL SUPERIOR

João Gilberto Pereira Titular

Alexandro Rocha da Silva Junior Titular

Lúcio Vital Moreira Costa Suplente

 DOCENTE

Jéssica Caroline Bigaski Ribeiro Titular

Mirna Ribeiro Lima da Silva Titular

Fernanda Pereira Santos Titular

Ártus Bolzanni Titular

Luís Henrique Alves Gomes Titular

Maria Arlinda de Assis Menezes Suplente

José Aurimar dos Santos Angelim Suplente

Antonildo Santos Pereira Suplente

Carlos Elízio Cotrim Suplente

Leonardo Augusto Paulino Suplente

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Marilene Fontoura Alves Titular

Gibran Viana Lima Titular

Mateus Melo da Silva Titular

Filipe Neves Brito Titular

Emerson Pereira da Silva Titular

Alencastre Honório Moura Suplente

 SOCIEDADE CIVIL

Cínzia Barreto de Carvalho Titular

Marta Regina Gama Gonçalves Suplente

José Augusto de Castro Tosato Titular

Helca Licia Silva Alves Suplente

Lindiomar Dourado de Souza Titular

Ericles Davidson Veieira Rodrigues Suplente

Liliana do Amparo Sobrinho Titular

Gildicele Oliveira Passos Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: